
Deutsche Meisterschaft Luftgewehr Auflage 2017
28. bis 29 Oktober 2017     in Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 29.10.2017 16:57 Uhr Gesamt 7er/6er

1 WF SC Bodelschwingh 947,1 Ringen

1439 Wilfried Becker 315,3
1436 Hermann Holtkötter 313,8
1441 Peter Müller 318,0

2 WF SpSch St. Laurentius Westerwiehe 946,7 Ringen

1394 Birgit Descher 313,8
1396 Petra Busch 315,9
1393 Bernhard Descher 317,0

3 BY SV Hubertus 1956 Untertheres 945,3 Ringen

1735 Hubert Karg 315,6
701 Armin Schneider 315,3

1736 Roswitha Schad 314,4

4 BY Kaderschützen Gau Main-Spessart 945,2 Ringen

664 Agnes Broda 313,3
663 Sigrid Oster 317,4
659 Walter Lehrieder 314,5

5 BY SG Huglfing 943,3 Ringen

529 Hermann Plötz 318,7
530 Franz Keller 311,5
531 Franz Freisl 313,1

6 BY ZSG Bavaria Unsernherrn 942,6 Ringen

503 Albert Lukas 313,4
502 Konrad Weiß 314,9
501 Georg Schmidt 314,3

7 BY Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 942,6 Ringen

8 BD SSV Sandhausen 942,2 Ringen

9 BY SG 1926 Einberg 941,6 Ringen

10 WT Schützenkameradschaft Dachtel 941,5 Ringen

11 BY SG Wittislingen 940,8 Ringen
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Deutsche Meisterschaft Luftgewehr Auflage 2017
28. bis 29 Oktober 2017     in Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 29.10.2017 18:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 529 Hermann Plötz BY SG Huglfing 106,8 106,3 105,6 318,7

2 1441 Peter Müller WF SC Bodelschwingh 106,5 105,2 106,3 318,0

3 270 Bernd Schütz BD SSV Sandhausen 106,4 105,8 105,1 317,3

4 1393 Bernhard Descher WF SpSch St. Laurentius Westerwiehe 106,2 106,4 104,4 317,0

5 29 Joachim Kranhold RH St. Seb. SBr Duisburg 1420 105,7 105,5 105,6 316,8

6 683 Rudolf Berninger BY Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 105,8 106,5 104,4 316,7

7 667 Ewald Schäfer BY SG Untermain 105,6 105,6 105,4 316,6

8 742 Roland Oszfolk ND VfL Eiche Idstedt 104,6 105,9 106,0 316,5

9 675 Wolfgang Meckel BY SV Neubrunn 106,8 105,8 103,8 316,4
10 186 Ulrich Pelzer RH SpSch Merkstein 1960 105,9 105,1 105,3 316,3
11 1513 Martin Bahr WF HSV Ovenhausen 104,7 105,6 105,9 316,2
12 955 Fritz Hüssin NS SV Kolenfeld 105,0 105,4 105,7 316,1
13 1680 Manfred Schmidt HS SV Diana Ober Roden 105,2 105,5 105,2 315,9
14 741 Joachim Jürgensen ND Schützenverein Tarp 105,3 104,4 106,1 315,8
15 230 Norbert Zimmermann RH Brühler SC 70 105,2 104,7 105,9 315,8
16 358 Otto Sonnenberg RH SpSch Burg Altenwied 105,0 105,7 105,1 315,8
17 98 Heinz Schoonhoven RH SC Tell Schmalbroich 1932 105,3 104,7 105,7 315,7
18 381 Manfred Giebeler RH SV Elkhausen-Katzwinkel 105,8 105,4 104,5 315,7
19 203 Karl-Heinz Jungherz RH SpSch St. Seb. Pier 2000 103,9 105,7 106,0 315,6
20 1735 Hubert Karg BY SV Hubertus 1956 Untertheres 104,4 105,2 106,0 315,6
21 551 Henri Herppig BY SG 1926 Einberg 104,7 105,0 105,9 315,6
22 639 Anton Wenger BY Gemütlichkeit Langenreichen 105,4 104,3 105,8 315,5
23 1539 Rudolf Wiedmann WT Schützenkameradschaft Oberbö... 106,1 103,5 105,8 315,4
24 90 Wilfried Welbers RH SpSch St. Vikt. Xanten 1961 105,4 104,5 105,5 315,4
25 1674 Gerhard Lenz HS 1. SV Egelsbach 1959 104,9 105,1 105,4 315,4
26 468 Albert Sauer BY SV Hubertus Obergriesbach 104,1 106,0 105,3 315,4
27 1676 Reinhard Kohler HS SV Diana Ober Roden 103,9 105,6 105,8 315,3
28 701 Armin Schneider BY SV Hubertus 1956 Untertheres 104,5 105,1 105,7 315,3
29 1322 Peter Paap SB SG Hornberg 105,7 104,9 104,7 315,3
30 1439 Wilfried Becker WF SC Bodelschwingh 105,0 105,8 104,5 315,3
31 1363 Edwin Göcking WF SFr Emsdetten 104,2 106,0 105,0 315,2
32 318 Dietrich Schulz RH St. Seb. SpSch Rheinbach 104,5 104,7 105,9 315,1
33 58 Bernd Rottmann PF SV Stambach 105,3 105,2 104,6 315,1
34 1194 Gregor Vogeling NW SSG Bramsche 105,8 105,0 104,2 315,0
35 599 Werner Vorreiter BY SV Edelweiß Bühl 104,3 104,8 105,8 314,9
36 502 Konrad Weiß BY ZSG Bavaria Unsernherrn 104,8 104,7 105,4 314,9
37 509 Gottfried Schmid BY Tagbergschützen Gundelsdorf 104,3 105,4 105,1 314,8
38 198 Horst Bär RH PSS Inden/Altdorf 105,4 105,3 104,1 314,8
39 91 Heinz Geßmann RH BSV Drüpt 1683 105,7 105,4 103,7 314,8
40 411 Ernst Zimlich HS SSV Großenhausen 104,4 105,7 104,5 314,6
41 260 Thomas Bayer BD SSV Moosbrunn 105,2 105,0 104,4 314,6
42 160 Hans-Joachim Breidenb... RH Höhscheider SV 1882 103,2 105,5 105,8 314,5
43 659 Walter Lehrieder BY Kaderschützen Gau Main-Spessart 105,1 106,2 103,2 314,5
44 1431 Torsten Klein WF SV Silschede 104,6 104,6 105,2 314,4
45 1505 Joachim Wurmbach WF KSuB Krombach 103,8 105,5 105,1 314,4
46 1173 Heinrich Flottemesch NW Sportschützen Steinfeld 105,2 104,6 104,6 314,4
47 501 Georg Schmidt BY ZSG Bavaria Unsernherrn 104,4 105,5 104,4 314,3
48 372 Gereon Wickord RH SSV 1970 Bad Breisig 105,2 104,7 104,4 314,3
49 538 Siegfried Kilian BY SV Haidhof 106,2 103,9 104,2 314,3
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Deutsche Meisterschaft Luftgewehr Auflage 2017
28. bis 29 Oktober 2017     in Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen A Seite: 1

Stand: 29.10.2017 18:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 169 Margit Zaß RH Balker SGes 07 105,9 106,9 106,5 319,3

2 663 Sigrid Oster BY Kaderschützen Gau Main-Spessart 106,0 104,1 107,3 317,4

3 1648 Brunhilde Thewes HS SV Petersberg 105,4 105,3 106,2 316,9

4 118 Petra Landauer-Halbeck RH St. Seb. SV Düsseldorf-Bilk 104,7 105,6 106,1 316,4

5 1557 Anne Ursula Mayer WT Schützenkameradschaft Dachtel 105,5 105,9 104,9 316,3

6 1396 Petra Busch WF SpSch St. Laurentius Westerwiehe 105,8 105,1 105,0 315,9

7 792 Heidrun Schäfer NS SGi Ottersberg 105,0 105,9 104,7 315,6

8 1442 Rita Thielen WF SC Bodelschwingh 104,5 105,5 105,2 315,2

9 187 Resi Mingers RH SpSch Merkstein 1960 104,6 104,9 105,6 315,1
10 1599 Judith Billharz SB KKSV Buchholz 104,6 105,3 105,2 315,1
11 23 Barbara Krebs RH SC St. Seb. Bislich 1963 105,3 105,3 104,4 315,0
12 79 Ingrid Hahn PF SV Idar-Oberstein 105,4 105,4 104,2 315,0
13 165 Ulrike Schönthal RH SV Langenfeld 1834 104,5 104,0 106,4 314,9
14 779 Heike Wimmer-Bonin NS SV Achim v. 1857 104,4 105,0 105,5 314,9
15 367 Vera Hartmann RH Biathlon SC Adenau 105,1 104,7 105,1 314,9
16 1058 Petra Lübben NW SV Kirchweyhe 105,5 106,4 103,0 314,9
17 1487 Dagmar Tochtrop WF SSV Blau-Weiß Lipperbruch 105,5 104,1 105,1 314,7
18 1397 Christel Duhme WF SpSch St. Lambertus Langenberg 103,7 105,3 105,5 314,5
19 1736 Roswitha Schad BY SV Hubertus 1956 Untertheres 105,0 104,9 104,5 314,4
20 747 Brigitte Friedrichs ND SSC Fockbek 105,1 105,6 103,6 314,3
21 183 Brigitte Benden RH Karls-SGi Aachen 1198 103,5 105,6 105,1 314,2
22 1137 Anke Hohnholt NW SV Hatten LG-A 105,5 104,9 103,8 314,2
23 401 Elke Grasnick BR SV Senftenberg 105,7 103,8 104,5 314,0
24 495 Theresia Neumeyer BY SV Hubertus Gaimersheim 104,4 103,9 105,5 313,8
25 50 Rita Berger PF SV Münchweiler 104,7 104,6 104,5 313,8
26 176 Rosemarie Körlings RH Karls-SGi Aachen 1198 104,9 104,5 104,4 313,8
27 1075 Rosemarie Fortmann NW SV Drebber 1900 104,8 105,2 103,8 313,8
28 1394 Birgit Descher WF SpSch St. Laurentius Westerwiehe 105,0 105,3 103,5 313,8
29 1154 Ulla Bocklage NW Schießsportgruppe Rechterfeld 104,8 105,3 103,6 313,7
30 1053 Heike Mecke NS Sportverein Brackstedt Schützen... 104,9 104,1 104,6 313,6
31 1604 Vera Wagener HS SV Braunau 105,1 103,9 104,5 313,5
32 554 Birgit Engel BY SG Rödental 105,2 104,2 104,1 313,5
33 928 Doris Lampe NS KK SGes Nordstemmen v. 1928 104,4 104,7 104,3 313,4
34 664 Agnes Broda BY Kaderschützen Gau Main-Spessart 103,2 105,7 104,4 313,3
35 272 Renate Oberle BD SSV Sandhausen 104,1 105,1 104,1 313,3
36 1084 Marion Busch NW SV Nieder Ochtenhausen 105,2 104,1 104,0 313,3
37 126 Ute Ludwigs RH SSV Neuss 1962 104,1 104,3 104,6 313,0
38 451 Maria Steinbauer BY SV Wildschütz Deggenau 104,4 104,3 104,2 312,9
39 1343 Helga Schatterny WF DJK-VfL Billerbeck SpSch 104,8 104,9 103,1 312,8
40 609 Gerda Klappich BY SV Rieden 103,8 104,5 104,4 312,7
41 1669 Sybill Riddel-Ständer HS SGem Mühlheim-Dietesheim 104,6 103,6 104,3 312,5
42 1427 Monika Büdenbender WF Ennepetal Milsper SV 104,6 104,3 103,6 312,5
43 820 Helena Splinter NS SV Fuhrberg 103,8 104,1 104,5 312,4
44 1353 Beatrix Bußmann WF SuS Conc. Flaesheim 104,2 102,8 105,3 312,3
45 834 Monika Heidenreich NS SGes Hermannsburg u. Umg. 103,5 104,1 104,7 312,3
46 1364 Caroline Toeffling WF SV Oesede-Papiermühle 1903 104,3 103,8 104,2 312,3
47 1495 Brigitte Schür WF SV Kaan-Marienborn 104,2 104,3 103,8 312,3
48 1011 Sigrid Schulz NS SV Bispingen v. 1910 104,0 104,7 103,6 312,3
49 1020 Dorothea Diederich NS SGes Pöhlde v. 1640 103,3 105,5 103,5 312,3
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